DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 03 de Janeiro de 2023

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 2499Ano XVIi

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PORTARIA Nº 12.456, DE 02 DE JANEIRO DE 2023.

“Faz desligamento de servidor(a) que especifica”.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Desligar JOSIANE SOARES DE OLIVEIRA PRADO, matrícula
441533, ocupante do cargo de AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS,
lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, por motivo de seu
falecimento ocorrido em 25/12/2022, conforme Certidão de Óbito
matrícula nº 0592610155 2022 4 00049 111 0011262 14.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos em 25/12/2022.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo/MG, 02 de janeiro de 2023.

PAULO RODRIGUES ROCHA
Prefeito Municipal

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

Pág. 02

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. EXTRATO
DE CREDENCIAMENTO - CREDENCIAMENTO – Nº 10/2022,
PROCESSO 115/2022. Objeto: Refere-se à Processo de Seleção e
Credenciamento de Empresa Especializada para Prestação de
Serviços Médicos e Procedimentos Cirúrgicos, Solicitados Pela
Secretaria Municipal de Saúde, para Atender as Necessidades do
Município de Monte Carmelo - MG. Vigência: Até 31/12/2022. Partes:
Município de Monte Carmelo-MG. E: Empresa Credenciada em
28/12/2022: Clinica Dayrell Pereira – Angiologia e Cirurgia Vascular
Ltda - ME, CNPJ: 29.519.103/0001-44. Lote 03: Item 03: Valor Unitário:
R$ 60,00 por consulta. Contrato n° 237/2022. Habilitação em
28/12/2022. Ratificação em 28/12/2022. Data do Contrato:

28/12/2022. Ana Paula Pereira – Secretária Municipal de Fazenda.

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1
	Página 2